平成20年５月19日

各　　位

会 社 名 ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生

（コード番号 １７２２ 東証･大証･名証第１部）

問合せ先

役 職 名 経営企画部 広報・ＩＲ担当 部長

氏 名 中　村　孝

Ｔ Ｅ Ｌ ０３（３３４９）８０８８

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、平成20年５月19日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

　なお、代表取締役の異動については、平成20年６月27日開催予定の第５回定時株主総会およびその後の取締

役会において正式に決定する予定であります。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

竹　中　宣　雄 代表取締役 社長執行役員 取締役 専務執行役員

２．異動の理由

　当社は、平成15年12月の現社長就任以来、経営再建に取り組み経営基盤づくりを推進してまいりましたが、

業績が軌道に乗りはじめたため、および新中期経営計画スタートにあたり、経営トップの若返りを図り、新

体制の下で更なる経営強化と事業発展を推進するため。

　なお、新体制における代表取締役は以下の３名となる予定です。

氏名 新役職名 現役職名

水　谷　和　生 代表取締役会長 代表取締役 社長執行役員

竹　中　宣　雄 代表取締役 社長執行役員 取締役 専務執行役員

中　神　正　博 代表取締役 専務執行役員 代表取締役 専務執行役員

３．異動予定日

平成20年６月27日

以　上

略　　　　　　　　歴

氏 名 竹　中　宣　雄　（たけなか　のぶお）

生 年 月 日 昭和２３年７月１６日（５９歳）

出 身 地 和歌山県

最 終 学 歴 昭和４７年　３月 法政大学社会学部卒業

略 歴 昭和４７年　４月 ミサワホーム株式会社入社

昭和６１年１１月 庄内ミサワホーム株式会社（現東北ミサワホーム株式会社）

取締役店長就任

昭和６２年　４月 同社代表取締役店長就任

昭和６３年　４月 株式会社ミサワホーム青森（現東北ミサワホーム株式会社）

代表取締役店長就任

平成　３年　５月 同社代表取締役常務就任

平成　４年　４月 同社代表取締役専務就任

平成　４年　６月 ミサワホーム株式会社営業企画部長就任

平成　７年　６月 ミサワホーム株式会社取締役就任

平成１１年　２月 株式会社千葉ミサワホーム（現ミサワホーム東関東株式会社）

代表取締役社長就任

平成１５年　６月 株式会社ミサワホーム茨城（現ミサワホーム東関東株式会社）

代表取締役社長就任

平成１６年　４月 ミサワホーム東京株式会社代表取締役社長執行役員就任

平成１６年　６月 当社執行役員就任、現在に至る。

平成１９年　６月 当社取締役専務執行役員就任、現在に至る。

以　上

竹 中  宣 雄

	適時開示資料